DATI SUI PAGAMENTI - IITRIMESTRE 2021

Data

04/01/2021

05/01/2021
07/01/2021

08/01/2021

10/01/2021

11/01/2021

12/01/2021

13/01/2021

15/01/2021

M M AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN

Importo

1

78,55
278,37

190,64

165,52
100,00
320,62

58,79
236,99
226,44
150,00
253,42

63,19
103,90
442,48
435,27
602,00
274,32
312,98
180,56

69.19

1.909,44

152,04

5.344,00
1.944,18

150,29
186,85

1.484,97

338,44
131,38

Beneficiario

OVDAMATIC SPA
STAZ. IP BOLENTINI - REMONDI SNC
COMUNE DI MANERBIO RAGIONERIA
ACRAF SPA
MICROHARD SRL
A2A CICLO IDRICO SPA
A2A CICLO IDRICO SPA
GRENKE LOCAZIONE SRL
GRENKE LOCAZIONE SRL
FEDERFARMA LOMBARDIA
ISTITUTO GANASSINI SPA
A2A CICLO IDRICO SPA
TELECOM ITALIA SPA
EMMECI 4 SRL
ALLOISIO F.LLI SNC
BEZ ALESSANDRA
MELLIN SPA
A2A ENERGIA SPA
R.A. DI RECROSI ALESSANDRO
MARKAS SRL
DOTT. TETA DANIELE
DETERCHIMICA SRL
DOTT. ORI ALBERTO
GL CONSULTING SNC
TELECOM ITALIA SPA
TELECOM ITALIA SPA
ACRAF SPA
ACRAF SPA
GAS PLUS VENDITE SRL

Natura della spese

Acquisto bevande
Carburante dicembre
Servizio mensa dipendenti
Merci farmacia
Canone manutenzione e assistenza
Utenze acqua
Utenze acqua
Canone dilocazione beni mobili
Canone di locazione beni mobili
Contributi associativi
Merci farmacia
Utenze acqua
Utenze telefoniche
Merci farmacia
Materiale di consumo
Compenso collaborazione farmacia
Merci farmacia
Utenze elletriche
Manutenzione attrezzatura
Sopravvenienze passive
Consulenze amministrative
Merci farmacia
Compenso professione 2020
Consulenze ed elaborazione dati
Utenze telefoniche
Utenze telefoniche
Merci farmacia
Merci farmacia
Riscaldamento




18/01/2021

21/01/2021
22/01/2021

25/01/2021
26/01/2021
27/01/2021

28/01/2021

29/01/2021

30/01/2021

31/01/2021

M oA A AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN N

1.826,00
1.400,00
50.749.,41
260,00
1.250,00
713,72
90,00
50,00
194,39
3.604,38
100,00
55,50
290,00
800,00
994,19
703,00
29,94
375,00
1.773.,47
28,00
842,78
268,50
1.727.,46
44,99
312,58
2.310,91
125,07
397,71
445,05
430,31
121,45
204,04
222,00
495,52
377,28
685,65
739,98

PHARMASERVICE SRL
PUNTO CLIMA SRL
COMUNE DI MANERBIO RAGIONERIA
COMUNE DI MANERBIO RAGIONERIA
MINERVIUM LOGISTICS SRL IN LIQ.
CERRI ITALIA SRL
FOND. GIROLDI FORCELLA
ARUBA SPA
C.V.F. 2 SRL
UNICO LAFARMACIA DEI FARMACISTI
COLORIFICIO TORREGGIANI SRL
NEXI PAYMENTS SPA
COMUNICA SAS DI PAOLO LOMBARDI
INFOCOPY SRL
LA SCOSSA DI MACCAGNOLI ERMANNO
CLEAN SERVICE DI SPALENZA NADIA
RAI ABBONAMENTI SPECIALI TORINO
CENTRO C SRL
COMUNE DI MANERBIO RAGIONERIA
ELETTRARC SRL
IDRAULICA I.S.S. IMPIANTI
INFOCOPY SRL
ZUCCHETTI SPA
ARTSANA SPA
DLL DE LAGE LANDEN INTERNATIONAL
LUMENERGIA SPA
GAS SALES SRL
A2A ENERGIA SPA
ACRAF SPA
UNICO LAFARMACIA DEI FARMACISTI
ALLOISIO F.LLI SNC
VIPROF SRL
HEALTH TELEMATIC NETWORK SRL
MAREFARM SRL
L'ERBOLARIO SRL
HP ITALIA SRL
L'ERBOLARIO SRL

Merci farmacia
Manutenzione ord. idraulico
Gestione farmacia
Gestione impianti pubblicitari
Affitti passivi
Acquisto materiale estetica
Pagamento nota a credito
Canone manutenzione e assistenza
Merci farmacia
Merci farmacia
Materiale di consumo
Canone internet banking
Pubblicittd e propaganda
Materiale di consumo informatico
Manutenzione ord. elettricista
Pulizie
Canone radio
Gestione nolo fotocopiatrice
Affitti passivi - manutenzione rete cablata
Materiale di consumo
Manutenzione idraulico
Materiale di consumo informatico
Canone manutenzione e assistenza
Merci farmacia
Canone di locazione beni mobili
Utenze elletriche
Riscaldamento
Utenze elletriche
Merci farmacia
Merci farmacia
Materiale di consumo
Merci farmacia
Merci farmacia
Merci farmacia
Merci farmacia
Merci farmacia
Merci farmacia




01/02/2021

03/02/2021

04/02/2021

05/02/2021

08/02/2021

10/02/2021

12/02/2021
15/02/2021
17/02/2021
18/02/2021

24/02/2021

M oA A AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN N

1.445,25
2.073.25
233,75
75,53
40,16
236,99
11.016,05
2.632,28
375,40
82.385,17
175,50
250,00
279,48
112,75
634,06
30,00
1.193,00
368,82
4.237,00
59,45
740,00
921,00
275,21
1.572,92
482,34
39,04
1.909,44
7.200,47
160,26
1.496,32
4.040,00
23,12
5.344,00
28.520,77
264,50
157,40
730,75

PRODECO PHARMA SRL
HP ITALIA SRL
HEALTH TELEMATIC NETWORK SRL
FERRAMENTA GIACOPINI SERGIO
COLORIFICIO TORREGGIANI SRL
GRENKE LOCAZIONE SRL
COMIFAR DISTRIBUZIONE SPA
CEF COOPERATIVA ESERCENTI
CEF COOPERATIVA ESERCENTI
CEF COOPERATIVA ESERCENTI
NEXI PAYMENTS SPA
CESVIP LOMBARDIA
STALZ. IP BOLENTINI - REMONDI SNC
ACRAF SPA
MELLIN SPA
IDRAULICA PIZZAMIGLIO
FORSIC SRL
NEXI PAYMENTS SPA
GIANCIOTTA NICOLAI
RICCA GABRIELE
ZURICH INSURANCE PLC
A2A SPA
BATTAGLIOLA CARLINA
LOGGETTA INSIEME
A2A ENERGIA SPA
VODAFONE OMINTEL N.V.
DOTT. TETA DANIELE
ACRAF SPA
GAS PLUS VENDITE SRL
DOTT. STEFANO BACCHIOCCHI
LAS DI GATTA & TESTA SNC
TELECOM ITALIA SPA
PRANDI MARIA ARMIDA
COMUNE DI MANERBIO RAGIONERIA
CERRI ITALIA SRL
ACQUAVIVA SRL UNIPERSONALE
CLEAN SERVICE DI SPALENZA NADIA

Merci farmacia
Merci farmacia
Merci farmacia
Materiale di consumo
Materiale di consumo
Canone di locazione beni mobili
Merci farmacia
Merci farmacia
Merci farmacia
Merci farmacia
Canone internet banking
Spese proroga tirocinio
Carburante gennaio
Merci farmacia
Merci farmacia
Manutenzione ordinaria idraulico
Visite mediche
Canone internet banking
Collaborazione farmacia
Acquisto bevande
Assicurazioni
Spese condominiali
Restituzione deposito cauzionale
Pulizie
Utenze elletriche
Utenze telefoniche
Consulenze amministrative
Merci farmacia
Riscaldamento
Consulenze privacy GDPR
Manutenzione scuola materna
Spese telefoniche
Debiti verso amministratore
Canone affidamento gestione
Merci farmacia

Canone ass.nza e man./ acquisto bevande

Pulizie




25/02/2021

26/02/2021

28/02/2021

01/03/2021

02/03/2021

03/03/2021
04/03/2021

M oA A AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN N

290,00
583,33
114,90
320,00
151,52
625,76
2.575,42
604,00
355,00
78,40
743,21
3.220,00
60,72
61,25
284,68
41,03
161,16
406,70
92,00
85,57
257,65
159,20
739,98
58,46
95.787,19
7.198,77
236,99
312,58
58,65
57,38
2.842,16
688,91
593,80
289,40
220,00
421,30
870,00

COMUNICA SAS DI PAOLO LOMBARDI
FARLOYALTY SRL
S.LA.E. ROMA
IDRAULICA PIZZAMIGLIO
MARZOCCHI ANGELA
ACRAF SPA
LUMENERGIA SPA
BEZ ALESSANDRA
CRISTIAN IMPIANTI
ELETTRARC SRL
LOGGETTA INSIEME
INFOCOPY SRL
GAS SALES SRL
COM-INGRQOSS SRL
FACCHETTI MACCHINE AGRICOLE
ALLOISIO F.LLI SNC
ARTSANA SPA
ARTSANA SPA
BRESCIA AUTOMAZIONI SRL
EMMECI 4 SRL
HP ITALIA SRL
INFOTRE SRL
L'ERBOLARIO SRL
VIPROF SRL
CEF COOPERATIVA ESERCENTI
COMIFAR DISTRIBUZIONE SPA
GRENKE LOCAZIONE SRL
DLL DE LAGE LANDEN INTERNATIONAL
CENTRO C SRL
COLORIFICIO TORREGGIANI SRL
UNICO LAFARMACIA DEI FARMACISTI
UNICO LAFARMACIA DEI FARMACISTI
A2A ENERGIA SPA
CERRI ITALIA SRL
Arete?2
STAZ. IP BOLENTINI - REMONDI SNC
MILANO EUROPE SRL

Pubblicittd e propaganda
Carta fedeltd
Diritti d'autore
Manutenzione ordinaria idraulico
Rimborso deposito cauzionale
Merci farmacia
Utenze elletriche
Collaborazione farmacia
Manutenzione ordinaria Sc. Mat. ex Marzotto
Vestiario e D.P.I.
Pulizie
Acquisri per lavorazione c/terzi
Riscaldamento
Acquisto carta
Manutenzione mezzi
Cancelleria varia
Merci farmacia
Merci farmacia
Manutenzione ordinaria elettrichista
Merci farmacia
Merci farmacia
Cancelleria varia
Merci farmacia
Merci farmacia
Merci farmacia
Merci farmacia
Canone di locazione beni mobili
Canone di locazione beni mobili
Gestione nolo fotocopiatrice
Materiale di consumo
Merci farmacia
Merci farmacia
Utenze elletriche
Merci farmacia
Attvazione smartcard
Carburante febbraio
Merci farmacia




05/03/2021

07/03/2021

10/03/2021

11/03/2021
12/03/2021

13/03/2021

15/03/2021

17/03/2021

22/03/2021

24/03/2021
26/03/2021
29/03/2021

30/03/2021

M oA A AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN N

35,00
516,63
168,94
311,98

1.250,00
359,25
203,04
796,00
537,28
829,84

1.908,25
133,77
366,88

1.909,44
927,36
108,90
501,58
160,00
196,33
100,00
703,88
130,00
125,00
147,01

3.082,01

1.604,31

55,40

1.250,00

28,30
883,83

2.145,50
622,11
865,95
300,00
312,58

2.913.66

68,54

RS MANERBIO DI E. VERBANAC
SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE
SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE
BODY ACTION SRL
MINERVIUM LOGISTICS SRL IN LIQ.
POLIFARMA BENESSERE SRL
EG S.P.A.
PUNTO CLIMA SRL
ISTITUTO GANASSINI SPA
COMUNE DI MANERBIO RAGIONERIA
LABORATOIRES DERMATOLOGIQUES
LABORATOIRES DERMATOLOGIQUES
MELLIN SPA
DOTT. TETA DANIELE
ACRAF SPA
TELECOM ITALIA SPA
A2A ENERGIA SPA
TELECOM ITALIA SPA
TELECOM ITALIA SPA
EXTRA.IT SRL
IDRAULICA CLIMATHERM PIZZAMIGLIO
FULCRI SRL
WINSPOT SRL
GAS PLUS VENDITE SRL
MARCO VITI FARMACEUTICI SPA
ITALWARE SRL
ACQUAVIVA SRL UNIPERSONALE
MINERVIUM LOGISTICS SRL IN LIQ.
LAVASECCO LAVA & STIRA
AUTOFFICINA GIERRE
INFOCOPY SRL
LOGGETTA INSIEME
ZUCCHETTI SPA
SVI SRL
DLL DE LAGE LANDEN INTERNATIONAL
UNICO LAFARMACIA DEI FARMACISTI
FERRAMENTA GIACOPINI SERGIO

Materiale consumo informatico
Utenze elletriche
Utenze elletriche
Merci farmacia
Affitti passivi
Merci farmacia
Merci farmacia
Merci farmacia
Merci farmacia
Mensa dipendenti
Merci farmacia
Merci farmacia
Merci farmacia
Consulenze amministrative
Merci farmacia
Spese telefoniche
Utenze elletriche
Utenze telefoniche
Utenze telefoniche
Canone di manutenzione ed assistenza
Manutenzione ordinaria idraulico
Canone di manutenzione ed assistenza
Canone di manutenzione ed assistenza
Riscaldamento
Merci farmacia
Acquisto materiale informatico
Acquisto bevande
Affitti passivi
Lavaggio e sanificazione
Manutenzione mezzi
Canone di manutenzione ed assistenza
Pulizie
Canone di manutenzione ed assistenza
Verifiche periodiche
Canone di locazione beni mobili
Merci farmacia
Materiale di consumo




31/03/2021

31/03/2021

M A AN A AN AN AN AN AN AN AN AN A AN AN AN AN AN AN AN

1.889,09
96.773,18
1.400,82
687,24
445,14
3.250,12
74,17
76,75
457,80
150,00
582,85
198,40
207,00
87,37
129,12
284,67
2.981,36
767,75
273,13
26,48
7.160,26

LUMENERGIA SPA
CEF COOPERATIVA ESERCENTI
CEF COOPERATIVA ESERCENTI
CEF COOPERATIVA ESERCENTI
SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE
ABOCA SPA
ALLOISIO F.LLI SNC
ARTSANA SPA
HP ITALIA SRL
INFOTRE SRL
LABORATOIRES DERMATOLOGIQUES
MAST INDUSTRIA ITALIANA SRL
VIGILANZA GROUP SCARL
VIPROF SRL
COM - INGROSS SRL
FACCHETTI MACCHINE AGRICOLE
OFF. MECC. PELIZZARI F.LLI SNC
CLEAN SERVICE DI SPALENZA NADIA
DETERCHIMICA SRL
GAS SALES SRL
COMIFAR DISTRIBUZIONE SPA

Utenze elletriche

Merci farmacia

Merci farmacia

Merci farmacia

Utenze elletriche

Merci farmacia
Materiale di consumo

Merci farmacia

Merci farmacia

Canone di manutenzione ed assistenza

Merci farmacia

Merci farmacia

Merci farmacia

Merci farmacia
Materiale di consumo
Manutenzione mezzi
Manutenzione mezzi

Pulizie
Merci farmacia
Riscaldamento
Merci farmacia




